Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

         «Тобольская средняя

   общеобразовательная школа»

                       ПРИКАЗ

  19.08.2024                       № 59 -о

                   п.Тобольский

«О  назначении ответственного по

контролю за завоз продуктов и проверки
 их качества»

В целях нормальной бесперебойной  работы школьной столовой и ввоза

качественной продукции в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за своевременную поставку продуктов для

школьной столовой Янину И.В.;

2. Яниной И.В. следить за качеством поставляемых продуктов,  своевременно

предоставлять требовать от поставщиков сертификаты на продукты,

своевременно подавать заявку на поставку продуктов директору школы.

3. Оставляю за собой своевременное заключение договоров с поставщиком

продуктов питания для школьной столовой и исполнение данного приказа.

Директор школы:                                                        С.В.Ильметова

С приказом ознакомлена:                                         И.В.Янина